ordine alla già dichiarata debenza, in ogni caso, dell’importo di € 19.318,00 

in favore di   

- riconoscere il diritto di di ottenere la corresponsione del 

maggior importo (rispetto alla somma di € 125.000,00 già riconosciuta in 

sede di lodo) di € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) a titolo di 

danno da inadempimento contrattuale, anche a titolo di penale risarcitoria, 

ovvero la somma maggiore o minore ritenuta di giustizia, oltre interessi 

quantificati ex art. 1284, IV co. c.p.c. dalla data di proposizione della 

domanda e sino all’effettivo soddisfo;

[...]

10 di e, per l’effetto, considerato quanto statuito al punto d) e 

dell’importo di €. 24.000,00 da porre in compensazione, condanna 

, in persona del legale rappresentante p.t, al pagamento in 

favore di  in persona del l.r. p.t., della somma di € 125.318,00 

(centoventicinquemilatrecentodiciotto//00);  

m) rigetta ogni altra domanda, anche istruttoria, deduzione ed eccezione 

formulata dalle parti;  

n) pone le spese di funzionamento del Collegio Arbitrale, gli onorari degli 

arbitri e il compenso del segretario, liquidati in dettaglio con separata

[...]

ordine alla già dichiarata debenza, in ogni caso, dell’importo di € 19.318,00 

in favore di    

- riconoscere il diritto di di ottenere la corresponsione del 

maggior importo (rispetto alla somma di € 125.000,00 già riconosciuta in 

sede di lodo) di € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) a titolo di 

danno da inadempimento contrattuale, anche a titolo di penale risarcitoria, 

ovvero la somma maggiore o minore ritenuta di giustizia, oltre interessi 

quantificati ex art. 1284, IV co. c.p.c. dalla data di proposizione della 

domanda e sino all’effettivo soddisfo;